СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
_______________25.09.2017___________________________    №    __________________1/1________________________

г. Ступино

О формировании Совета депутатов
городского   округа   Ступино
Московской области первого созыва

В соответствии с ч. 2 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Московской области №82/2017-ОЗ от 24.05.2017 «Об организации местного

самоуправления на территории Ступинского муниципального района», Решением

Территориальной избирательной комиссии Ступинского района Московской области от

11.09.2017 №261/36 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета

депутатов городского округа Ступино первого созыва, назначенных на 10 сентября 2017

года»,  Совет депутатов городского округа Ступино Московской области первого созыва

                                                          РЕШИЛ:

1. Считать Совет депутатов городского округа Ступино Московской области первого

созыва сформированным в соответствии с ч. 2 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» в следующем составе:

Будневич Марк Витальевич

Бурыкин Андрей Владимирович

Дегтярев Борис Александрович

Донцов Фёдор Викторович

Зимина Татьяна Александровна

Колабкин Алексей Иванович

Костин Андрей Николаевич

Кузнецов Николай Александрович

Купряшина Наталья Викторовна

Лебедев Сергей Николаевич

Макаренко Любовь Николаевна

Новиков Максим Викторович

Новоселов Владимир Анатольевич

Овчинников Роман Сергеевич

Провоторов Петр Владимирович

Рассказова Надежда Александровна

Семёнова Нина Алексеевна

Сигалин Юрий Алексеевич

Смекалкина Людмила Петровна

Сухачёв Александр Николаевич

Терехина Татьяна Николаевна

Тимофеев Игорь Владимирович

Филимонова Светлана Анатольевна

Челпан Павел Иванович

Шахназарова Елена Сергеевна

2. Приступить к осуществлению полномочий Совета депутатов городского округа

Ступино Московской области первого созыва с 25.09.2017 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов и

администрации Ступинского муниципального района, Совета депутатов и администраций

городских и сельских поселений» - приложение к районной общественно-политической

газете «Ступинская панорама» и разместить на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий     на     заседании
Совета депутатов городского  округа   Ступино
Московской области     первого   созыва                                                             Ю.А. Сигалин